
Dz.U./S S85
02/05/2013
144455-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/6

02/05/2013 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144455-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Oborniki Śląskie: Usługi wywozu odpadów
2013/S 085-144455

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Oborniki Śląskie
ul. Trzebnicka 1
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, ul. Trzebnicka 1, 55-120 Oborniki Śląskie
Osoba do kontaktów: Martyna Ostaszewska
55-120 Oborniki Śląskie
POLSKA
Tel.:  +48 713103519
E-mail: maslej@oborniki-slaskie.pl
Faks:  +48 713102295
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.oborniki-slaskie.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.oborniki-slaskie.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://bip.oborniki-slaskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach
zamieszkałych na terenie Gminy Oborniki Śląskie

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144455-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:maslej@oborniki-slaskie.pl
http://www.oborniki-slaskie.pl
http://bip.oborniki-slaskie.pl
http://bip.oborniki-slaskie.pl


Dz.U./S S85
02/05/2013
144455-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/6

02/05/2013 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Miasto i
Gmina Oborniki Śląskie
Kod NUTS PL518

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze
i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych w obszarze Gminy Oborniki Śląskie.
Szacunkowa ilość odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy Oborniki Śląskie w 2012 roku wynosi:
a. Tworzywa sztuczne - 95,72 [Mg]
b. Opakowania ze szkła- 147,21 [Mg]
c. Makulatura- 54,91 [Mg]
d. Niesegregowane odpady komunalne – 4554,18 [Mg]
e. Odpady biodegradowalne – 110,14 [Mg]
f. Odpady niebezpieczne – 97,10 [Mg]
g. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 23,6 [Mg]
h. Metale – 36,415 [Mg]
i. Pozostałe (m.in. opony, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz wielkogabarytowe, baterie, akumulatory) -
192,068 [Mg]
ŁĄCZNIE: ok. 565 Mg odpadów komunalnych segregowanych
ŁĄCZNIE: ok. 4554 Mg odpadów komunalnych zmieszanych
Powyższe ilości odpadów podano w oparciu o sprawozdania podmiotów świadczących usługi w zakresie
odbioru odpadów z terenu gminy Oborniki Śląskie. Zamawiający przewiduje, iż w okresie trwania umowy, ilość
odpadów odebranych może wzrosnąć o ok. 50%.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90511000, 90500000, 90512000, 90513000, 90533000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
ŁĄCZNIE: ok. 565 Mg odpadów komunalnych segregowanych
ŁĄCZNIE: ok. 4554 Mg odpadów komunalnych zmieszanych
Powyższe ilości odpadów podano w oparciu o sprawozdania podmiotów świadczących usługi w zakresie
odbioru odpadów z terenu gminy Oborniki Śląskie. Zamawiający przewiduje, iż w okresie trwania umowy, ilość
odpadów odebranych może wzrosnąć o ok. 50%.
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 909 500 PLN



Dz.U./S S85
02/05/2013
144455-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/6

02/05/2013 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.7.2013. Zakończenie 30.6.2014

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 100 000.00 PLN (słownie: sto tysięcy 00/100 PLN).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Rozliczenie za wykonanie przedmiotu Umowy następować będzie co miesiąc, na podstawie
dostarczonych do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT, w terminie
14 dni od dnia otrzymania faktury.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Konsorcjum

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: tak
Opis szczególnych warunków: Wykonawca zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w
SIWZ, musi posiadać wymaganą ilość oraz rodzaj środków transportu niezbędnych do realizacji przedmiotu
niniejszej Umowy, a każdy ze środków transportu wyposażony jest w system monitoringu bazujący na systemie
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający stałe monitorowanie tras ich przejazdu, miejsc postoju, pracy oraz
wyładunku odpadów.

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Potwierdzenie posiadania
uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju,
w którym ma miejsce zamieszkania lub siedzibę, potwierdzające odpowiednio, że posiada uprawnienia do
wykonywania działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
- decyzja zezwalająca na zbieranie i transport odpadów wydana zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 185 poz. 1243, z późn.zm.) w zakresie przedmiotu zamówienia.
- decyzja na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych
wydanej zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 185 poz.
1243, z późn. zm.) w zakresie przedmiotu zamówienia lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez
przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów potwierdzoną
stosowną decyzją.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej, w tym:



Dz.U./S S85
02/05/2013
144455-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/6

02/05/2013 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

- posiadają ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia;
- przedstawia sprawozdanie finansowe albo jego części lub inne dokumenty określające obroty oraz
zobowiązania i należności;
- nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne;
- nie zalega z opłacaniem podatków.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na
podstawie oświadczenia Wykonawcy oraz opłaconej, aktualnej polisy OC, sprawozdania finansowego albo jego
części lub inne dokumenty określające obroty oraz zobowiązania i należności; zaświadczenia odpowiednich
naczelników urzędu skarbowego oraz ZUS bądź KRUS.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej, w tym:
- posiadają ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia;
- przedstawia sprawozdanie finansowe albo jego części lub inne dokumenty określające obroty oraz
zobowiązania i należności;
- nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne;
- nie zalega z opłacaniem podatków.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na
podstawie oświadczenia Wykonawcy oraz opłaconej, aktualnej polisy OC, sprawozdania finansowego albo jego
części lub inne dokumenty określające obroty oraz zobowiązania i należności; zaświadczenia odpowiednich
naczelników urzędu skarbowego oraz ZUS bądź KRUS.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania
odpowiednim potencjałem technicznym.
W zakresie niniejszego warunku Wykonawca musi dysponować potencjałem technicznym umożliwiającym
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w tym:
a) posiadać pojazdy czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwa firmy oraz danymi adresowymi i
numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości w ilości:
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych; w tym
co najmniej jeden pojazd wyposażony w urządzenia dźwigowe (HDS);
- co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
b) dysponować samochodami-śmieciarkami - umożliwiającymi odbiór odpadów gromadzonych w następujących
typach pojemników (uniwersalne chwytaki):
- metalowe lub plastikowe pojemniki o pojemności 55 l, 80 l, 110 l, 120 l;
- metalowe lub plastikowe pojemniki o pojemności 240 l, 1100 l;
- kontenery o pojemności 7m3
- worki na śmieci o pojemności 120 l
- kosze uliczne
c) każdy ze środków transportu musi być wyposażony w system monitoringu bazujący na systemie
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający stałe monitorowanie tras ich przejazdu oraz pracy,
d) posiadać bazę magazynowo-transportową usytuowaną, na terenie do którego posiada tytuł prawny, w
odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Oborniki Śląskie (Rozporządzenie Ministra Środowiska z



Dz.U./S S85
02/05/2013
144455-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/6

02/05/2013 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, Dz. U. z 2013 r., poz. 122). Baza magazynowo-transportowa winna być wyposażona
w legalizowaną samochodową wagę najazdową - w przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie
odpadów. Ponadto na terenie bazy magazynowo-transportowej powinny znajdować się urządzenia do
selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed ich transportem do miejsc przetwarzania.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na
podstawie oświadczenia Wykonawcy oraz informacji zawartych w druku > Wykaz narzędzi, wyposażenia
zakładu i urządzeń technicznych<

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZPiPŚ.271.36.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
10.6.2013 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S85
02/05/2013
144455-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/6

02/05/2013 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Data: 10.6.2013 - 10:30
Miejscowość:
Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, pokój nr 12
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Dodatkowe informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Komisja przetargowa i przedstawiciele
zainteresowanych firm.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-672 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2,
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-672 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.4.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

